

Maisto prekių pirkimo reikalavimai
1 priedas

PASIŪLYMAS

Ignalinos rajono savivaldybės viešoji biblioteka

DĖL MAISTO PREKIŲ PIRKIMO

2025 05 07

(Data)

Ignalina

(Vieta)

Tiekėjo pavadinimas ir įmonės kodas/ <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai ir įmonių kodai/</i>	D. Paukštės KŪB „Danalta“
Tiekėjo adresas ir pašto indeksas/ <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/</i>	Geležinkelio g. 21, Ignalina
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Rima Jakubovskienė
Telefono ir fakso numeriai	038650610
El. pašto adresas ir interneto svetainės adresas	danalta121@gmail.com

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visais nustatytais pirkimo reikalavimais nurodytais kvietime pateikti pasiūlymą.

Patvirtiname, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga. Taip pat patvirtiname, kad nesame susijęs su jokių galimų interesų konfliktu, nedalyvavome rengiant pirkimo dokumentus, o taip pat nesame susiję su jokia kita suinteresuota šalimi.

Suprantame, kad išaiškėjus aukščiau nurodytoms aplinkybėms busime pašalinti iš šio pirkimo ir mūsų pateiktas pasiūlymas bus atmestas.

Mes siūlome prekes tokiomis kainomis eurai (dviejų skaičių po kablelio tikslumu):

Maisto prekių pavadinimas	Preliminarus kiekis	Kaina (su PVM)	Suma (su PVM)
Vynuogių sultys 2 l	60 vnt.	4,50	270,00
Vynuogių sultys 1 l	60 vnt.	1,80	108,00
Apelsinų sultys 2 l	60 vnt.	3,50	210,00
Šaltinio vanduo 0,5 l	600 vnt.	6,60	360,00
Cukrus 1 kg	10 kg	1,30	13,00
Cukrus po 5 g dėžutė 50 vnt.	20 vnt.	1,99	39,80
Malta kava 100 % arabika 250 g	50vnt.	5,93	296,50
Malta kava 100 % arabika 500 g	50 vnt.	9,58	479,00
Juodoji arbata (vienkartiniais maišeliais) 25 pak.	40 vnt.	1,82	72,8
Žalioji arbata (vienkartiniais maišeliais)	40 vnt.	1,60	64,00

25 pak.			
Arbatų ir medaus rinkinys 60 pak.	50 vnt.	7,90	395,00
Sausainių rinkinys 350 g	100 vnt.	3,75	375,00
Sausainių rinkinys 450 g	50vnt.	4,49	224,5
Šakotis 500 g	50 vnt.	10,84	542,00
Šakotis 1 kg	20 vnt.	15,25	305,00
Trapusis šakotis 500 g	20 vnt.	7,99	159,8
Trapusis šakotis 1 kg	20 vnt.	14,23	284,6
Kreminis plokštainis	30 kg	10,55	316,5
Šokoladinių saldainių rinkinys 350 g	20 vnt.	5,17	103,40
Šokoladinių saldainių rinkinys 410 g	20 vnt.	5,75	115,00
Šokoladinių saldainių rinkinys 470 g	20 vnt.	9,70	194,00
Šokoladiniai saldainiai	20 kg	6,84	136,80
Vafliniai saldainiai	10kg	6,32	63,20
Karameliniai saldainiai	10 kg	4,12	41,20
Šokoladas 100 g	20 vnt.	2,20	44,00
Vynuogės mėlynos	10 kg	4,90	49,00
Vynuogės žalios	10 kg	4,50	45,00
Mandarinai	10 kg	2,70	27,00
Viso be PVM			4408,35
PVM %			925,75
Bendra pasiūlymo kaina su PVM			5334,10

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 5334,10 (Penki tūkstančiai trys šimtai trisdešimt keturi, 10 ct.)
Eur.

(suma žodžiais)

Kainos turi būti pateikiamos eurai sveikais skaičiais, nurodant du skaičius po kablelio.

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro _____
Eur.

Pasiūlymas galioja iki 2025 06 14 d.

Direktorius Danielius Paukštė
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigos, vardas, pavardė, parašas)

